[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

 (Дума города)
Р Е Ш Е Н И Е
от 26 апреля 2007 года                                                                                     № 304
О работе участковых уполномоченных милиции в 2006 году

Заслушав и обсудив отчёт начальника милиции общественной безопасности отдела внутренних дел (далее МОБ ОВД) по г. Радужный подполковника милиции Филимонюк С.И. о работе участковых уполномоченных в 2006 году,

Дума города решила:
 Отчёт начальника МОБ ОВД по г. Радужный подполковника милиции Филимонюк С.И. о работе участковых уполномоченных милиции в 2006 году принять к сведению.

Председатель Думы города                                                           В.Л. Перекрест